

---

## **ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE**

I.D.: 74884999

---

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 879,41 RON - 879,41 RON

---

Descriere: RACORD BUC 2 2.94 5.88;COLIER PLASTIC BUC 1 42.02 42.02;CHEIE FIXA BUC 2 5.88 11.76;BURGHIU BUC 2 2.94 5.88;FIRE DE COASA BUC 4 8.40 33.61;SPUMA POLIURETANICA BUC 9 24.37 219.33;SILICON SANITAR BUC 5 21.01 105.04;DISC FLEX 125 BUC 5 4.20 21.01;VOPSEA SPRAY BUC 2 9.24 18.49;BANDA REPARATII BUC 1 17.65 17.65;DILUANT BUC 2 7.98 15.97;FURTUN DUS BUC 3 13.03 39.08;PARA DUS BUC 3 10.08 30.25;BURGHIU BETON 14CM BUC 1 16.81 16.81;BURGHIU METAL BUC 6 7.56 45.38;CAZMA BUC 1 18.49 18.49;COZI UNELTE BUC 1 13.45 13.45;CONEX PANT BUC 12 2.94 35.29;SURUBELNITA BUC 1 10.92 10.92;DIBLU METAL BUC 5 1.85 9.24;SURUB BUC 150 0.67 100.84;SAIBA BUC 150 0.25 37.82;PIULITA BUC 150 0.17 25.21;

---